
Namn E-post grupp 1-11
Abdullah, Bokan bokan.methat@gmail.com 1
Abow, Yasir Osman yaasir676128@hotmail.com 9
Abusagr, Jonas jeys_live.se@live.se 2
Al Ahmad, Yousef Tammam Yousef-alahmad@hotmail.com 11
Al-Mayah, Tabarek tabarek@hotmail.se 6
Ali, Faiza faali97.fa@gmail.com 11
Ali, Omar omar98ali@hotmail.com 5
Alsafadi, Marah marah.alsafadi1@gmail.com 4
Andreasson, Jens Jens_Gunnar_13@Hotmail.com 9
Aroian, Naanar nanar2222@hotmail.com 9
Awaijan, Kristina kan16013@student.mdh.se
Azizi, Aram aram4azizi4@hotmail.com 5
Barzo, Shwan shwan.barzo@outlook.com 3
Belin, Maximilian mbn18010@student.mdh.se 5
Bellner Krantz, Louise louise.bellner-krantz@hotmail.com 1
Berg, Mimmi mal18004@student.mdh.se 2
Bergenstråle, Victor vbe16001@student.mdh.se
Bergqvist, Julia jbt18004@student.mdh.se 5
Blom, Carl carl.blom@telia.com 5
Bojnell, Kim kbl18001@student.mdh.se 3
Borgedahl, Malin mbl18004@student.mdh.se 10
Brun, Johan jbn18010@student.mdh.se 8
Dahlström, Tommy tdm18001@student.mdh.se 11
Dellerer, Josefine josefine.dellerer@hotmail.com 11
Diab, Maya mayadiab1@icloud.com 8
Diaz Alarcon, Sergio Junior sergioalarcon94@outlook.com 11
Djurling, Linnea ldg18001@student.mdh.se 4
Duic, Alexandar adc18001@student.mdh.se 10
Elofsson, Anton aen18013@student.mdh.se 6
Elvin, Malin malin.elvin@live.se 1
Englöv, Mathilda mev18001@student.mdh.se 2
Eriksson, Anton aen18015@student.mdh.se 11
Fagerström, Nicke n_fagerstrom@hotmail.com 8
Falk, Anton afk18004@student.mdh.se 3
Farhatnia, Peter peterali.farhatnia@yahoo.com 4
Fatah, Javid jfh16001@student.mdh.se 11
Feltendal, Mattias mfl16001@student.mdh.se 1
Finstorp, Edward finstorp@gmail.com 5
Fredriksson, Jimmie jfn18005@student.mdh.se 6
Frid, Filip ffd18001@student.mdh.se 7
Frid, Janni jfd18001@student.mdh.se 1
Gabbar, Ali Zetar agr18002@student.mdh.se 2
Gomero Paz, Andres agomeropaz@hotmail.com 7
Haddad, Robert robban_haddadman@hotmail.com 3
Hammadi, Riyadh Taher Hammadi Riyadh_hammadi@hotmail.com 4
Hanon, Philip philip.hanon@icloud.com 1
Hellfors, Marcus Marcvinstudios@gmail.com 2



Hjoberg, Filip Axel Filip_hjoberg@hotmail.com 3
Holm Reise, David dhe18001@student.mdh.se 5
Holmer, Isabelle ihr18002@student.mdh.se 10
Höstman, Ida ihn18005@student.mdh.se 9
Jalal, Zhwan zhwanjalal@hotmail.se 4
Jansson, Hanna hjn18009@student.mdh.se 7
Jansson, Tamara tjn18010@student.mdh.se 6
Johansson, Viktor Viktor.johansson66@live.se 7
Karlsson, Linn lkn16002@student.mdh.se 1
Karlsson, Matilda mkn18013@student.mdh.se 2
Kavak, Ahmet akk18001@student.mdh.se 6
Khaton, Mirna mkhaton3@gmail.com 6
Kukiqi, Besart bki16001@student.mdh.se 8
Ladhari, Feres fli16002@student.mdh.se 11
Lauritsen, Milton mln18015@student.mdh.se 3
Lindblad, Amanda ald17003@student.mdh.se 10
Lindström, Marcus mlm18003@student.mdh.se 8
Makushenko, Anton anton.makushenko@hotmail.se 6
Malmkvist, Isabelle imt18001@student.mdh.se 9
Modigh, Tobias tobbe.modigh@gmail.com 10
Najaf, Ahmed Ahmednajaf27@gmail.com 4
Nayel, Mohammad Sadek sadek.nayel@hotmail.com 6
Niklasson, Erik e.n_95@hotmail.com 8
Norén, Ida Inn18002@student.mdh.se 7
Norling, Amanda ang17002@student.mdh.se 9
Nourpeissov Nyroos, Oliver ons15001@student.mdh.se 7
Nyberg, William wng18001@student.mdh.se 11
Ottosson, Elsa eon18013@student.mdh.se 1
Oweini, Rania rania.kmg@hotmail.com 2
Pezo Salas, Jr jps18001@student.mdh.se 10
Qourgis, Gabriel gabrekorkes9@gmail.com 7
Radhison, Noor noor.radhison@gmail.com 6
Razin, Riyasat rrn18002@student.mdh.se 3
Rusingiza, Junior hekima97@hotmail.com 8
Saleh, Mohammed msh18001@student.mdh.se 8
Saliji, Mohamed msi18005@student.mdh.se 4
Sawaya, Jonathan jsa17001@student.mdh.se 11
Shaba, Ninwe ninwe.shaba@icloud.com 8
Shahmorad, Randy Randy.sh@hotmail.com 10
Sigfridsson, Tove tsn18003@student.mdh.se 1
Sjögren, Elias elias.sjogren@icloud.com 7
Sjöström, Elvira esm18009@student.mdh.se 7
Sporrong, Elias elias.sporrong@gmail.com 2
Taléus, Johan jts15001@student.mdh.se 5
Thai, Sam sam.thai@live.se 5
Thavelin, Klara klara.thavelin@gmail.com 4
Thomasson, Izabela ptn16005@student.mdh.se 9
Thunberg, Michael michael.starkiller@gmail.com 1



Timmrud, Mattias mtd18002@student.mdh.se 9
Wennberg, Sune swg18002@student.mdh.se 2
Wilander, Douglas douglas.wilander98@gmail.com 3
Yemane, Meron mereboll@live.se 4
Östman, Filip fon18003@student.mdh.se 10



Grupp A-Y detalj
A brödrost
R Motorsåg
C Symaskin
X Skruvdragare
K kompressor
Y Motorsåg
I Motorsåg
G strykjärn
R Motorsåg
S strykjärn

I Motorsåg
E Köttkvarn
I Motorsåg
A brödrost
C Symaskin

J sticksåg
I Motorsåg
E Köttkvarn
T Brödrost
P Brödrost
X Skruvdragare
X Skruvdragare
P Brödrost
Y motorsåg
G strykjärn
T Brödrost
K kompressor
A brödrost
C Symaskin
X Skruvdragare
P Brödrost
E Köttkvarn
G strykjärn
Y motorsåg
A brödrost
I Motorsåg
K kompressor
O Elvisp
A brödrost
C Symaskin
M brödrost
E Köttkvarn
G strykjärn
B Strykjärn
D Symaskin



F kompressor
J sticksåg
T Brödrost
R Motorsåg
G strykjärn
M brödrost
K kompressor
M brödrost
B Strykjärn
D Symaskin
L Symaskin
L Symaskin
P Brödrost
Y motorsåg
F kompressor
T Brödrost
Q Elvisp
L Symaskin
R Motorsåg
U Strykjärn
H kompressor
L Symaskin
Q Elvisp
O Elvisp
S strykjärn
M brödrost
X Skruvdragare
B Strykjärn
D Symaskin
U Strykjärn
O Elvisp
L Symaskin
F kompressor
Q Elvisp
Q Elvisp
H kompressor
Y motorsåg
Q Elvisp
U Strykjärn
B Strykjärn
M brödrost
O Elvisp
D Symaskin
J sticksåg
J sticksåg
H kompressor
S strykjärn
B Strykjärn



S strykjärn
D Symaskin
F kompressor
H kompressor
U Strykjärn


